extra civitatem et uocantem et dicentem dñe
accipe spm meum. **Et** testes de posuer
uestimenta sua secus ^{pedes} adolescentis qui
uocabatur Saulus et lapidabant eum. Inuo

Fecit hoc in genti gemitu et fle
tu et sinceriter ardente pieta
tis affectum. Deinde abscedens ali
quid de altari stoy quod occurrit tu
lit. eis cum iam nox esset ad caput
posuit. **P**reciosus ad lecta dñi ste
phs posuit genibus orauit dicens dñe
ihu xpe uestituans illis h spm. **L**a
pidabant uidei stephm at ille orabat
dicens. Dñe ihu. **Ad cantica** Nisi gra
tiam frui. ca. i. r. mor. fue. ym. lo. ma.

Beatus uir qui. **mathm.**
In illo temp. Dicebat. ihc turbis in
deor et principib; sacerdotu. — ecce ego.

Ecce ego mitto ad uos prophetas &
sapientes & scribas et ex illis occi-
dentis & crucifigentis & ex eis ^{illis} flagella-
bitis in synagogis uestris **Et s. omi. b.**

Noc quod antea dixerat uos imple-
re mensuram partium uestrorum ad
personam domini pertinet: eo quod occidendo
est ab eis potest & ad discipulos et
referri. **Intuens** uero in celum uisus
uidit gloriam dei & ait ecce uideo celos
apertos & filium hominis stantem ad dexteram
uirtutis dei. **Cumque** aspiceret uisus
phantasmam in celum uidit gloriam dei & ait. **Ecce.**

De quibus nunc dicit. Ecce ego mit-
to ad uos prophetas & sapientes
& scribas & ex illis occidens & cruci-
figentis & ex eis flagellabitis in syna-
gogis uestris & persequimini uenientia

te i ciuitate ut & pleatis inſuram pa
 tri uitor. **P**ate facte ſunt ianne celi &
 miri lo ſtepho qui in numero ſcoꝝ in uen
 tus e ꝓmus & idẽ triumphat in celis co
 ronari. **¶** morte eũ qm̄ ſaluator digna
 tus e ꝓ om̄ib; pati hanc ille ꝓmus reddi
 dit ſaluator. **Et ideo .xv. l.**

Similq; ob ſerua iuxta aplm̄ ſe
 lentiẽ ad corinthios uaria dona
 eẽ diſcipuloꝝ & alios ꝓphas qui uen
 turas ꝓdicant alios ſapientes qui
 nouerit qm̄ debeant ꝓferre ſermonẽ
 alios ſcribas in lege doctiſſimos. **¶**

Poſtis autẽ gentib; bñs ſtephs clamauit
 uoce magna dicens dñe ihu ne ſtatuã
 illis h̄ peccm̄ & cũ h̄ dixiſſi obdormiuit i
 dño. **¶** Lapidabant iudei ſtephm̄ inuo
 canẽ & dicentẽ dñe ihu accipe ſpm̄ meũ

Et cum hoc. **xii.**

Equitib; lapidatus est stephs pau-
lus occisus. crucifixus petrus.
flagellati in actib; aplib; discipuli
a psecuti s̄ eos decuitate in ciuita-
te expellentes de iudea ut ad genti-
um ipsim transmigraret. **R**egē di-
p̄tiose p̄chome stephane qui uirtute
caritatis circumfultus undiq; dñm p̄-
munito exorasti ipso funde p̄ces p̄ueno
to ē nunc collegio. **V**t tuo p̄piciatus
inter uentū do nos purgatos apre-
cato uigat celi ciuily funde. **in natal.**
S. laurentii iugem sempit. ue. ad
ini. n. r. **Q**uo p̄gredieris sine filio pa-
ter h̄ sacerdos sc̄e sine ministris p̄eras.
Beat' laurentii dicit. **B**eat' uir
A soli me relinq̄re pat' sc̄e quia thesau-